
Ontslag lid Raad voor verkeer en waterstaat
VW

31 maart 1995/95/8019
Bureau Secretaris-Generaal

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op de artikelen 11 en 61 van
de Wet Raad voor verkeer en
waterstaat;
Gezien het verzoek van mr. drs.
D.J. Bruinsma;

Besluit:

Artikel 1
Aan de heer mr. drs. D.J.
Bruinsma,
lid van de Raad voor verkeer en
waterstaat wordt eervol ontslag
verleend.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van 1 april 1995.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden gepubliceerd.

’s-Gravenhage, 31 maart 1995. De
Minister van Verkeer en
Waterstaat,
A. Jorritsma-Lebbink.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 71 / pag. 1


